Vide  
pag. 141.

148  
**T**ERZANUS ANDREAS & ipse Novocomensis, rigidissimæ disciplinæ, & regularis observantiæ exactissimus Custos, moribus Ecclesiasticis, & Apostolico spiritu plenus, Venetiis in Clericos quam perfecte eum infudit, proindeque Laurentius Priolus Cardinalis, & Venetorum Patriarcha in ejus laudes effusus dixerit: *Abst, Bone Deus, quod Seminarium Nostrum unquam ab aliis, quam a Somaschis instituat, cum tam copiosa ex eorum diligentia, exemplis, & educatione optimorum morum masse redundaverit.* Præpositus Generalis creatus anno 1599, ad invisenda Ordinis Collegia pedester cum baculo incedebat: Genuam ex improvise perventus, usque ad Subuculam madefactus, statim Ecclesiam adivit, & ibi ad semihoram, ut ejus moris erat, oratione protracta, in quo constitit genuflexus, solum affudit. Semper valetudinarius ex rigore poenitentiarum, & assiduitate laborum, Generalatui, cui se imparem ex humilitate fatebatur renunciavit anno 1601. Tandem Vir probus, & in Lege Domini plane eruditus quoddam *Opusculum spirituale*, ex dictis Sanctorum concatenatum ad pietatem fovendam evulgavit, & per omnia laudabilis, mortem obivit Vercellis in pia Domo Divæ Magdalenæ non sine fama sanctitatis. *Archiv. Monfort. Sancti Petri, Somasca Graduada memor. Histor. pag. 31.*

25.

**T**INTUS HIERONYMUS Cremonensis insigni literatura ornatus, sed celebrata pietate ornatissimus; Ejus Sanctimoniam odorem restatum habemus in Processibus, pro Beatificatione Venerabilis Patris **HIERONYMI ÆMILIANI** fabricatis, qua præeunte

149  
te ad cœlestem gloriam Vicarii Generalis gradu inauguratus transiit anno 1599. *De eo Arisus in Tom. 3. Cremonæ literatæ.*

**T**ONTOLUS FRANCISCUS Sipontinus, Theologus primæ notæ, & in Romana Universali Inquisitione Qualificator, & in Indicis Congregatione Censor, & Consultor, ex meritorum famigatione, & scientiarum meritis ab **URBANO VIII.** die 15. Januarii 1638. Ischia renuntiatur Episcopus, quam Ecclesiam cum viginti quinque annis rexisset feliciter, appopletico correptus morbo Neapoli cursum consummavit, fuitque sepultus in D. Demetrii an: 1663. magnificis funeribus.

**T**ORNIELLI PETRUS FRANCISCUS Novariensis die 12. Octobris anno 1681. Congregationi admittus, claruit virtutibus, & officiis, Præpositus pluries, pluries Concionator, scientiarum cultoribus gratissimus, morum pietate, & vultus suavitate gratior. Laurentius Pattarolus Venetus in sua Præfatione ad *Opusculum inscriptum: Panegyricæ Orationes Veterum Oratorum Notis, & Numismatibus, &c.* Virum omni laude florentissimum nuncupat; extrema clausit ætatis suæ 56. Domini vero 1719. in Colleg. Placent.